SAISONKARTE

CROSTINI ROMANA A, D.G
SARDELLEN MIT BUTTER UND MOZZARELLA AUF
CIABATTA BAGUETTE

GEGRILLTE PEPERONI G
MIT KNOBLAUCHSAUCE UND CIABATTA

BROKKOLI - CREMESUPPE®B,C,
MIT GARNELEN - TOMATEN - SPIESS UND KNOBLAUCH

* %%

P1ZzZzA PARMA(A.G,17
MIT PARMASCHINKEN, RUCOLA
UND GEHOBELTEM GRANA PADANO

P1ZzZA ARGENTINAA G

MIT TOMATENSOSSE, KASE,
RUMPSTEAK-STREIFEN(MEDIUM), TOMATEN,
FEURIGE JALAPENOS UND SAUCE HOLLANDAISE

SPAGHETTI VONGOLE A M
MIT VENUSMUSCHELN IN
OLIVENOL-KNOBLAUCHSOSSE

SPAGHETTI GARNELEN®A.B
MIT GARNELEN, KIRSCHTOMATEN UND GRANA PADANO
IN OLIVENOL-KNOBLAUCHSOSSE

COMBINATIONE 4 KASEG.A.G.c

3 VERSCHIEDENE NUDELSORTEN, MIT GORGONZOLA,
SCHAFSKASE, MOZZARELLA

UND EDAMER UBERBACKEN

OssoBUCO
GESCHMORTE KALBSBEINSCHEIBEN MIT BALSAMICO-
ROTWEINSAUCE , WURZELGEMUSE UND TAGLIATELLE

FILET VOM LACHS®c,
GEBRATEN, AUF GEMUSE — TOMATEN-CREME
MIT TAGLIATELLE

ZANDERFILET UND GARNELEN@®B,D,G,J
IN RIESLINGSOSSE MIT KARTOFFELR(BSTI UND SALAT

LISTE DER ZUSATZSTOFFE SIEHE LETZTE SEITE DER SPEISEKARTE
ALLE PREISE INKL. MEHRWERTSTEUER

11,50€

9.50€

12,50€

19,50€

19,50€

18,50€

19,50€

19,50€

27,50€

25.50€

26,50€



